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Art. Nr. Länge EAN

83555O 0,5  m 4043718248735

83501O 1  m 4043718177684

83503O 3  m 4043718177691

83502O 2  m 4043718177707

83505O 5  m 4043718130597

83575O 7,5  m 4043718248759

83510O 10  m 4043718130603

83515O 15  m 4043718248766

83520O 20  m 4043718130610

83525O 25  m 4043718248773

83530O 30  m 4043718273393

INLINE® LWL DUPLEX KABEL, SC/SC, 
50/125 M, OM3

• Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)

• Faser: OM3 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH

• Durchmesser 2.0mm (x2)

• 2x SC Stecker auf 2x SC Stecker

• Faserfarbe: Türkis

• in Shopwand-Tüte mit EAN Code


